ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при
Министерстве общего и профессионального образования Свердловской

области, утвержденное приказом Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области от 07.04.2014 № 79-д

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка образования общественных
советов при областных исполнительных органах государственной власти
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области, утвержденное
приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской

области от 07.04.2014 № 79-д «Об Общественном совете при Министерстве
общего и профессионального образования Свердловской области»
с изменениями, внесенными приказами Министерства общего и

профессионального образования Свердловской области от 21.05.2014 № 133-д,
от 17.04.2015 № 159-Д, от 29.09.2015 № 479-Д, следующее изменение:

в пункте 22 слова «За два месяца до истечения срока полномочий членов
Общественного совета» исключить.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» и разместить
на официальном сайте Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Н.В. Журавлеву.

И.о. Министра Н.В. Журавлева

		2017-05-04T17:09:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"